

PA Smith ApS

Jernbanegade 23 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 10 09 48 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Peter Aaby Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PA Smith ApS
Jernbanegade 23 B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 10 09 48 52
Stiftet: 23. september 2002
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Charlotte Aaby Smith
Peter Aaby Smith

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.120 t.kr. mod 1.575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.926.710	1.628.409
1 Personaleomkostninger	-1.366.816	-807.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-752.446	-863.390
Andre driftsomkostninger	-1.815.602	0
Driftsresultat	-2.008.154	-42.078
Andre finansielle indtægter	11.662.770	3.192.364
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.190	0
Øvrige finansielle omkostninger	-102.448	-1.846.437
Resultat før skat	9.526.978	1.303.849
2 Skat af årets resultat	-1.407.180	271.219
Årets resultat	8.119.798	1.575.068
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.880.202	-2.424.932
Disponeret i alt	8.119.798	1.575.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	16.964.119	21.920.470
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	605.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.964.119</u>	<u>22.525.916</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.709.891	38.733.496
Deposita	16.007	19.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.725.898</u>	<u>38.752.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.690.017</u>	<u>61.278.913</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.377	0
Udskudte skatteaktiver	0	845.460
Tilgodehavende selskabsskat	0	313.543
3 Andre tilgodehavender	10.208.006	674.257
Tilgodehavender i alt	<u>10.430.383</u>	<u>1.833.260</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.834.837	23.813.929
Værdipapirer i alt	<u>23.834.837</u>	<u>23.813.929</u>
Likvide beholdninger	26.458.118	8.676.277
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.723.338</u>	<u>34.323.466</u>
Aktiver i alt	<u>89.413.355</u>	<u>95.602.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	78.668.649	80.548.851
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	88.793.649	84.673.851
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	72.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	9.513.908
Anden gæld	45.331	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.331	9.513.908
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	765.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	65.709
Selskabsskat	292.453	0
Anden gæld	180.922	583.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.375	1.414.620
Gældsforpligtelser i alt	547.706	10.928.528
Passiver i alt	89.413.355	95.602.379
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.163.634	682.062
Pensioner	192.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	11.182	5.035
	<u>1.366.816</u>	<u>807.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	489.720	0
Årets regulering af udskudt skat	917.460	-290.378
Regulering af tidligere års skat	0	19.159
	<u>1.407.180</u>	<u>-271.219</u>
3. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 8,4 mio.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	80.548.851	82.973.783
Årets overførte overskud eller underskud	-1.880.202	-2.424.932
	<u>78.668.649</u>	<u>80.548.851</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	4.000.000	4.000.000
Udløddet udbytte	-4.000.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	4.000.000
	<u>10.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-
	31/12 2019	fristet gæld
	Langfristet gæld	Restgæld
	31/12 2019	efter 5 år
Anden gæld	<u>45.331</u>	<u>0</u>
	45.331	0
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u>
		<u>1.832</u>
